ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет  Степановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
№ 35 от 27 декабря 2013  года                                                                            п. Степановка
О внесении изменений
в решение Совета Степановского сельского

поселения от 28.12.2012 № 31 « О местном  бюджете
муниципального образования

«Степановское сельское поселение» на 2013 год»

     На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Томской области от 15.03.2013 №35-ОЗ, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Степановское сельское поселение», утвержденного решением Совета Степановского сельского поселения от 11.11.2013 №13
                          Совет Степановского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Степановского поселения от 28.12.2012 № 31 «О местном бюджете муниципального образования «Степановское сельское поселение» на 2013 год» (с изменениями, принятыми решением Совета Степановского сельского поселения от 28 февраля 2013  №01, от 26 июня 2013 №19) следующие изменения:
     1)  статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1.

Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования «Степановское сельское поселение» на 2013 год:

1)  прогнозируемый общий объем  доходов местного бюджета в сумме 41583,2 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме  2066,6 тыс. рублей;

2)  общий объем расходов местного бюджета в сумме  41728,0 тыс. рублей»;

      2) приложения 6,7,10 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению соответственно.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Степановского сельского поселения                                                  Целищев М.С.
________________________________________________________________________

Совет-1, адм.-1, прокур.-1, УФ-1, чит. зал библ.-1